

	DOKTORA YETERLİK KOMİTESİ OLUŞTURULMASI VE YETERLİK SINAVLARI İŞ AKIŞI	Doküman No	İA-294
		İlk Yayın Tarihi	28.12.2016
		Revizyon Tarihi	
		Revizyon No	
		Sayfa	1/1
Sürecin Adı	Eğitim-Öğretimin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi Yönetimi	Sürecin Kodu	1.3

İş Akışı Adımları	Sorumlu	İlgili Dokümanlar
<p>Anabilim Dalı Başkanlığı Yeterlik komitesinin oluşturulması için Enstitüye başvurur. <u>(Doktora yeterlilik komitesi, öncelikle ilgili anabilim dalında yer alan öğretim üyeleri veya aynı koşulları sağlayan yakın ana bilim dalları öğretim üyelerinden oluşur.)</u></p> <p>Enstitü Yönetim Kurulunda karar alınması ve tebliğ edilmesi</p> <p>Komite tarafından Yeterlilik Sınav Jürisi belirlenmesi için yazı yazılması Doktora yeterlilik jürileri, en az ikisi kurum dışından olmak üzere, danışman dahil beş asil öğretim üyesinden ayrıca birisi kurum dışından olmak üzere iki yedek üyeden oluşur.</p> <p>EYK ile önerinin kabul edilmesi</p> <p>Yeterlik sınav jürisine davetiyelerin gönderilmesi</p> <p>Sınavların yapılması</p> <p>Sınav Tekrarı</p> <p>Yeterlilik Sınav sonucunun Enstitüye iletilmesi.</p> <p>Yeterlik sınavında başarısız olan ya da koşulları yerine getirdiği halde sınavına giremeyen öğrenci başarılı olana kadar yeterlik sınavı dönemlerinde bu sınava girmeye devam eder veya öğrencinin talebi, EABDK'nın önerisi ve EYK onayı ile danışman ve/veya tez yeterlik konusu değişikliği yapılabilir. Tez konusunu değiştiren öğrencilere tez konusu önerisi ile ilgili esaslar tekrar uygulanır.</p>	<p>Anabilim Dalı Başkanlığı</p> <p>Enstitü sekreteri</p> <p>EYK</p> <p>Yeterlik Komitesi</p> <p>Anabilim Dalı Başkanlığı</p> <p>Öğrenci</p> <p>EYK</p> <p>Yeterlik Komiteleri, Anabilim Dalı Başkanlıklar</p> <p>Enstitü yönetim kurulu</p> <p>Enstitü Sekreteri, Yazı işleri</p> <p>Yeterlik Komitesi Jürisi</p> <p>Anabilim Dalı Başkanlıklar</p>	<p>Anabilim Dalı Kurul Kararı ve Yeterlik Komitesi Öneri Formu</p> <p>Üst yazı Enstitü Yönetim Kurulu Karar Tutanağı</p> <p>Transkript ve dilekçe</p> <p>Doktora Yeterlik Sınavı Jürisi oluşturma formu</p> <p>Enstitü yönetim kurulu karar tutanağı</p> <p>Üst yazı Enstitü yönetim kurulu karar tutanağı</p> <p>Üst yazı Doktora Yeterlik Sınav Tutanağı</p>

Hazırlayan Bekir TEKİN	Yürürlük Onayı Prof. Dr. Yılmaz ALTUN	Kalite Sistem Onayı Prof. Dr. Mustafa KURT
----------------------------------	---	--